
1

ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO

PROTOKOLAS
2023-04-25 Nr. 2

Kaišiadorys

Posėdis vyko 2023-04-25 17.00 - 18.00 val.   adresu: Gedimino g.55, Kaišiadorys./zoom.
Susirinkimo pirmininkė – Janina Augustinavičienė
Susirinkimo sekretorė – Jūratė Juočienė
Dalyvauja: Birutė Mitkuvienė (fizinis asmuo), Egidija Ramaneckaitė (fizinis asmuo), 

Janina Augustinavičienė (fizinis asmuo), Renata Karpavičiūtė (fizinis asmuo), Jurgita Navickienė 
(fizinis asmuo), Jūratė Juočienė (fizinis asmuo), Gedvilė Šavelienė (fizinis asmuo), Nemira 
Abloževičienė (kaimo bendruomenė „Rusių pakrantė“ pirmininkė), Audronė Neniškienė (fizinis 
asmuo), Aldona Šidlauskienė (fizinis asmuo), Daiva Vaitkūnienė (fizinis asmuo), Karolina 
Mlečkaitė (Žaslių geležinkelio stoties bendruomenės valdybos pirmininkė), Giedrė Streikauskaitė 
(fizinis asmuo), Rasa Lukošienė (Darsūniškio bendruomenė), Linas Babenskas (Anglininkų  
bendruomenės pirmininkas), Monika Barnackienė (Gudienos bendruomenės pirmininkė), Teresė 
Meškaitienė (Kruonio bendruomenės pirmininkė), Tomas Stelmokas (fizinis asmuo), Nerijus 
Pašvenskas (fizinis asmuo), Violeta Ratkevičienė( asociacijos  Stabintiškių bendruomenė 
pirmininkė), Alma Rapalienė (Mikalaučiškių bendruomenės valdybos pirmininkė), Mindaugas 
Šimkūnas (UAB“Scan technika“), Mindaugas Cikanavičius (įgaliotas atstovauti Vilūnų kaimo 
bendruomenę), Giedrė Pavasarytė (Beloniškių kaimo bendruomenės pirmininkė), Irena 
Taukinaitienė ( Asociacijos „Žiežmara“ atstovė), , Banga Grendienė ( Neprėkštos bendruomenės 
atstovė), Auksė Lebeckienė (fizinis asmuo), Vytautas Šimkūnas( Žiežmarių bendruomenės atstovas 
), Lina Brazionienė (Kalvių bendruomenės pirmininkė), Albina Keblikaitė ( atstovauja Morkūnų 
kaimo bendruomenę), Valentina Skorbuvienė ( Paparčių krašto bendruomenės pirmininkė), Nijolė 
Sedleckaitė (Kaugonių krašto bendruomenės “Bendrystė“ pirmininkė), Rasa Stankienė (Karčiupio 
kaimo bendruomenės „Marių krantas“ pirmininkė), Ramutė Taparauskienė (Kaišiadorių rajono 
savivaldybės atstovė), Rimantė Daniulienė ( Karčiupio bendruomenės pirmininkė), Nerijus 
Meškauskas ( Žiežmarių miesto bendruomenės pirmininkas), Justina Jakštaitė (fizinis asmuo), Jolita 
Pūrienė (fizinis asmuo), Justas Neniškis ( kaimų bendruomenės „Viltija“ atstovas) , Deimantė 
Būdelienė ( bendruomenė Pravieniškės I BVC „Praviena“ pirmininkė), Marijonas Mitkus (fizinis 
asmuo), Vaidas Mitkus (fizinis asmuo), Erlanda Vitkauskienė (fizinis asmuo), Aldona 
Kamantauskienė ( Nemaitonių seniūnijos bendruomenės atstovė), Danielius Meidus (Liutonių 
krašto bendruomenės pirmininkas) , Andrius Navardauskas ( Kaišiadorių Antakalnio bendruomenės 
pirmininkas), Milda Markvičienė (Dainavos krašto bendruomenės „Ateitija".

Kiti asmenys dalyvaujantys posėdyje: Neringa Žigutienė, Raimonda Urbienė, Erika 
Ribašauskienė,  Algirdas Degutis, Virginijus Abloževičius

Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių – 47 (iš viso narių - 60, kvorumas yra). 
Apie vyksiantį susirinkimą visi vietos veiklos grupės nariai buvo informuoti laiku ir 

tinkamai, įstatų nustatyta tvarka.

DARBOTVARKĖ: 
   1.Dėl Kaišiadorių r. VVG veiklos ataskaitos už 2022 m.;

2. Dėl Kaišiadorių r. VVG finansinės ataskaitos už 2022 m.;

3. Dėl Kaišiadorių r. VVG vietos plėtros strategijos 2024 – 2027 m. projekto;



2

4. Dėl Kaišiadorių r. VVG valdybos sudėties keitimo;

5. Kiti klausimai

          SVARSTYTA: 1. Dėl Kaišiadorių r. VVG veiklos ataskaitos už 2022 m.

         Pranešėja, viešųjų ryšių specialistė Gedvilė Šavelienė, pristatė VVG veiklos ataskaitą: pristatė 
VVG tikslus, darbo pajėgumus pagal darbuotojų etatus, supažindino su VVG narių skaičiumi, 2022 
metais įvykusių kvietimų skaičiumi, apie gautą finansavimą naujai priemonei „Sumanaus kaimo 
kūrimas ir plėtra“, taip pat supažindino su 2022 metais pasiektus VP rezultatus. Pristatė teritoriunius 
projektus „Šildanti šviesa“ kuriame buvome partneriai  ir mūsų VVG projektą „Žydinti Lietuva“. 
Pasidžiaugta kad dabar dalyvaujame kaip partneriai projekte „Tobulėjanti visuomenė“. Pranešimo 
pabaigoje buvo pristatytas 2023 metų veiklų planas.
              Asociacijos nariai balsuoja: Pritarta vienbalsiai
NUTARTA: Pritarti ir patvirtinti Kaišiadorių r. VVG veiklos ataskaitą už 2022 metus.

SVARSTYTA: 2. Asociacijos Kaišiadorių r. VVG finansinė ataskaita už 2022 metus. 
Kaišiadorių r. VVG finansininkė Egidija Ramaneckaitė pristatė 2022 metų finansinę 

ataskaitą. Supažindino su gautu finansavimu, patirtomis išlaidomis , panaudotomis GPM ir nario 
lėšomis. Bendruomenių buhalterė Jūratė Juočienė priminė bendruomenėms kokias ataskaitas jos 
privalo pateikti ir kokiais terminais. Dėl finansinės ataskaitos klausimų gauta nebuvo.

Asociacijos nariai balsuoja: Pritarta vienbalsiai 
NUTARTA:  
Pritarti Kaišiadorių r. VVG 2022 metų finanisnei ataskaitai.

SVARSTYTA: 3. Kaišiadorių r. VVG vietos plėtros strategijos 2024 – 2027 m. projekto
Pranešėja, VVG  pirmininkė Janina Augistinavičienė, pristatė 2024-2027 metų strategijos 

planą. Kadangi ši informacija buvo skelbta viešai  VVG internetiniame puslapyje, tad visi turėjo 
galimybę pareikšti savo nuomonę arba atsiųsti paklausimą ne tik žodžiu bet ir raštu. Klausimų ar 
pastebėjimų nebuvo gauta. Algirdas Degutis klausė : kas tinkamas pareiškėjas projektuose su 
infrastruktūra ? Pranešėja Janina Augustinavičienė atsakė, kad tinkami pareiškėjai yra viešieji 
juridiniai asmenys.

Asociacijos nariai balsuoja: Pritarta vienbalsiai 
NUTARTA:  
Pritarti Kaišiadorių r.VVG  vietos plėtros strategijos 2024-2027 m. projektui.

SVARSTYTA: 4. Kaišiadorių r.VVG valdybos sudėties keitimas
Kaišiadorių r.VVG pirmininkė Janina Augustinavičienė supažindino susirinkusius 

su naujais reikalavimais valdybos sudėčiai. Kadangi buvo gautas Justinos Jakštaitės prašymas 
dalyvauti Kaišiadorių VVG veikloje kaip verslo atstovei, tad pagal naujus reikalavimus taikomus 
Kaišiadoių rajono VVG valdybai padidiname verslo atstovų skaičių valdyboje. Ir prašome pritarimo 
tokiai sudėčiai: 

Kaimo bendruomenių atstovai:
1. Žiežmarių bendruomenės atstovas - Vytautas Šimkūnas
2. Karčiupio bendruomenės "Marių krantas" pirmininkė - Rasa Stankienė
3. Karčiupio bendruomenės pirmininkė - Rimantė Daniulienė
4. Vilūnų bendruomenės atstovas - Mindaugas Cikanavičius
5. Kalvių bendruomenės atstovas - Algirdas Degutis
6. Anglininkų bendruomenės pirmininkas - Linas Babenskas



3

7. Darsūniškio bendruomenės atstovė - Renata Karpavičiūtė
8. Kaimo bendruomenės "Rusių pakrantė" pirmininkė - Nemira Abloževičienė
9. Neprėkštos bendruomenės pirmininkas - Mindaugas Grenda 
Verslo atstovai (verslininkai, ūkininkai):
10. UAB "Scan technika" direktorius - Mindaugas Šimkūnas
11. Ūkininkė - Audronė Neniškienė
12. Ūkininkė - Aldona Šidlauskienė
13. Ūkininkas - Vaidas Mitkus
14. MB "Tomkrita" direktorius - Tomas Stelmokas 
15. Ūkininkas - Nerijus Pašvenskas
16. Justina Jakštaitė - Individuali veikla
Valdžios atstovai:
17. Albina Keblikaitė - Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyrius
18. Linas Lazauskas - Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio 

ir aplinkosaugos skyriaus vedėjas
19. Ramutė Taparauskienė - Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos 

Strateginio planavimo ir investicijų skyrius
20. Neringa Žigutienė - Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyrius. 
Registrų centre pakeitimai nereikalingi, nes ten sektoriai nenurodomi.

                    Asociacijos nariai balsuoja: Pritarta vienbalsiai 
NUTARTA:  
Pritarti Justinos Jakštaitės narystei Kaišiadorių r., VVG ir atstovavimui verslo sektorių 
valdyboje.

SVARSTYTA: Kiti klausimai
               J. Augustinavičienė pateikė informaciją apie planuojamus artimiausius renginius, veiklas, 
įsipareigojimus. Buvo pakviesta sudalyvauti šiuose renginiuose:
2023 04 27/28 Konferencija Karpynėje Raseinių rajone;
2023 05 16 teritorinio projekto „Tobulėjanti visuomenė“ praktinėse dirbtuvėse, kurios vyks adresu 
Žiežmarių užeiga, Žaslių g.14, Žiežmariai , Kaišiadorių raj. -8 dalyviai;
2023 06 17 Lietuvos kaimo bendruomeių susitikimas Karklėje – 48 dalyviai;
2023 07 19  projekto „Tobulėjanti visuomenė“ išvyka į Levandų ūkį Biržų r.-30 dalyvių

Taip pat priminta teikti paraiškas kvietimui  Nr.13, kurio paraiškų teikimo laikas baigiasi 
2023 04 30 24:00val.

Susirinkimo pirmininkė Janina Augustinavičienė

Susirinkimo sekretorė Jūratė Juočienė



Kaišiadorių rajono vietos veiklos 
grupės visuotinis – ataskaitinis 

susirinkimas

2023-04-25

Kaišiadorys



Susirinkimo pirmininkė – Janina Augustinavičienė

Susirinkimo sekretorė – Jūratė Juočienė

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Kaišiadorių r. VVG veiklos ataskaitos už 2022 m.;

2. Dėl Kaišiadorių r. VVG finansinės ataskaitos už 2022 m.;

3. Dėl Kaišiadorių r. VVG vietos plėtros strategijos 2024 – 2027 m. projekto;

4. Dėl Kaišiadorių r. VVG valdybos sudėties keitimo;

5. Kiti klausimai. (Informacija nariams; narių išbraukimas iš sąrašo; KV13; kt.).



Kaišiadorių rajono VVG 
veiklos ataskaita už 2022 metus

Gedvilė Šavelienė
 Viešųjų ryšių specialistė



VVG TIKSLAI
►  pagal savo veiklos kompetenciją ir galimybes skatinti vietos iniciatyvas ir permainas kaimo vietovėse, stiprinti vietos 

partnerystę, įtraukti į šį procesą bendruomenių, kitų socialinių, ekonominių partnerių bei asociacijų, vietos valdžios ir 
verslo atstovus Kaišiadorių rajone;

►  aktyviai dalyvauti rengiant ir įgyvendinant kaimo plėtros planus bei programas Kaišiadorių rajone; 

►  teikti pasiūlymus vietos, regioninėms ir nacionalinėms institucijoms bei organizacijoms dėl kaimo plėtros planų, 
priemonių, programų ir strategijų kūrimo bei įgyvendinimo;

►  ieškoti naujoviškų ir efektyvių būdų vietos žmoniškiesiems, gamtiniams, kultūriniams ir kitiems materialiems bei 
nematerialiems ištekliams panaudoti rajono kaimo vietovių plėtrai; 

►  skatinti ir palaikyti vietines kaimo žmonių iniciatyvas verslo, gamtos apsaugos, švietimo, kultūros, socialinės paramos 
ir kitose srityse; 

►  gerinti rekreacinę infrastruktūrą kaime, kurti kaimo vietovėse patrauklią, patogią, saugią gyvenamąją aplinką, atnaujinti 
kaimo gyvenviečių viešąsias erdves ir pastatus; 

►  parengti Kaišiadorių rajono kaimo plėtros strategiją(-ias);

►  organizuoti kaimo plėtros dalyvių švietimą bei mokymą;

►  organizuoti ir teikti paramą kaimo bendruomenių projektams ir iniciatyvoms įgyvendinti;

► teikti labdarą ir paramą įstatymų nustatyta tvarka, taip pat ją gauti;

► skatinti bendradarbiavimą su kitomis nacionalinėmis ir tarptautinėmis organizacijomis. 

► siekti kitų Vietos veiklos grupės narių poreikius atitinkančių ir galiojantiems teisės aktams neprieštaraujančių tikslų. 



VVG darbo pajėgos pagal darbo sutartis -  
5 darbo sutartys/etatai

► Projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 
-2020 metų strategija“ darbuotojai – 4 asmenys.

► Projekto vadovė
► Projekto finansininkė
► Projekto administratorė
► Projekto viešųjų ryšių specialistė

► Bendruomenių buhalterė nuo 2018 09 04 – 1 asmuo. 



VVG savanoriškos pajėgos

► VVG pirmininkė 
► VVG valdyba – 20 atstovų
► VVG nariai - 62 
► 1 savanorė 



VVG narių skaičius: 

2021-12-31 2022-12-31

Nariai iš viso 61 62

Juridiniai nariai 41 41

Fiziniai nariai 20 21





Projektas „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos 
plėtros 2015 -2020 metų strategija“

  

► KVIETIMAS NR.10 - Paraiškų rinkimas nuo 2021-12-10 iki 2022-02-01. Gauta 0. 

► KVIETIMAS NR.11 - Paraiškų rinkimas nuo 2022-04-01 iki 2022-05-31. Gauta 20. 

► KVIETIMAS NR.12 - Paraiškų rinkimas nuo 2022-10-01 iki 2022-11-30. Gauta 2.



Konsultaciniai renginiai: 
konsultacijos vietoje, nuotoliniu būdu, telefonu, 

el. paštu, facebook platformoje

► Kvietimo Nr. 11 konsultacinis 2022-04-11 zoom

► Kvietimo Nr. 12 konsultacinis 2022-10-12 gyvai ir zoom platformoje

https://www.youtube.com/watch?v=2FcboLKOwxs


PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETAI

► 2022-06-10 Patvirtinta 20 vietos projektų (iš jų 10 
nukelti į rezervą)

► 2022-12-15 Patvirtinti 2 vietos projektai (iš jų 1 
atsiimtas)



Iki 2022-12-31 baigti įgyvendinti 38 vietos projektai

► Nuo VPS pradžios baigti jau 38 VP 

ĮGYVENDINTI PROJEKTAI - Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė (kaisiadorysvvg.lt)

 

https://www.kaisiadorysvvg.lt/%C4%AFgyvendinti-projektai.html


VVG POSĖDŽIAI

Visuotiniai narių susirinkimai - 3

VVG narių visuotinis susirinkimas 2022-02-08 Nr. 1

VVG narių visuotinis susirinkimas 2022-09-24 Nr. 2

VVG narių visuotinis susirinkimas 2022-11-24 Nr. 3

Valdybos posėdžiai - 7

VVG valdybos posėdis 2022-01-27 Nr. 1

VVG valdybos posėdis 2022-03-04 Nr. 2

VVG valdybos posėdis 2022-03-24 Nr. 3 

VVG valdybos posėdis 2022-06-10 Nr. 4

VVG valdybos posėdis 2022-08-03 Nr. 5

VVG valdybos posėdis 2022-09-14 Nr. 6

VVG valdybos posėdis 2022-12-15 Nr. 7



2022 metais gautas finansavimas naujai priemonei 
„Sumanaus kaimo kūrimas ir plėtra“

Nacionalinė mokėjimo agentūra atliko Kaišiadorių r. VVG vietos plėtros strategijos (VPS) 
rezultatyvumo vertinimą dėl Sumanių kaimų lėšų VVG skyrimo. 

Pasiekus puikius Kaišiadorių r. VVG Strategijos įgyvendinimo rezultatus (96 proc.) VVG 
skirta papildomai 240 000 € Kaišiadorių rajonui.



VPS priemonės, likučiai

2022 m. gruodžio 31 dienos duomenimis VPS likučiai buvo tokie:

o Priemonė „Sumanaus kaimo kūrimas ir plėtra“ – 200 000,00 Eur

o Priemonė „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ – 39 129,59 Eur

o Priemonė „Mažų ūkių konkurencingumo didinimas, didinant žemės ūkio produktų 

pridėtinę vertę, plėtojant vietos rinkas“ – 32 000,00 Eur

o Priemonė „Bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra“ – 74 959,70 Eur

o Priemonė „Turizmo kaime ir susijusių paslaugų kūrimas ir plėtra“ – 2 237,04 Eur



2022 m. pasiekimai:

✔  Sukurta 11,3 naujų darbo etatų rajone
✔  10 įgyvendintų VP
✔  16 įgyvendinamų VP
✔  1 vertinamas VP



Projektas „Šildanti šviesa“
Projekto koordinatorius Raseinių r. VVG 
partneris Kaišiadorių r. VVG



PROJEKTAS „ŽYDINTI LIETUVA“ 

► Surengtos 9 praktinės dirbtuvės

► Baigiamasis renginys Kaišiadoryse



Kasmetinis Lietuvos kaimo bendruomenių 
sąskrydis Karklėje



LIETUVOS VVGT KONFERENCIJA BIRŠTONE

► 2022 m. kovo 31 d. – balandžio 1 dienomis Birštone vyko Vietos veiklos grupių tinklo 
konferencija „LEADER 20. Partneriai. Projektai. Patirtis. Rezultatai. Sumanumas."

► Konferencijos metu Kaišiadorių r. VVG pirmininkė Janina Augustinavičienė kartu su 
savivaldybės tarybos nariu – Vilūnų bendruomenės pirmininku Eugenijum 
Cikanavičium pristatė Vilūnų kaimo bendruomenės projektą „Vilūnų kaimo 
bendruomenės paslaugų centras“.



KASMETINIS BENDRUOMENIŲ SUSITIKIMAS 
DARSŪNIŠKYJE 2022 09 24 

2022 m. rugsėjo 24 d.  suorganizuotas VVG susitikimas  konferencija 
„Bendruomenės pagrindas – savanorystė ir sumanumas“ ir Kaišiadorių 

rajono kaimo bendruomenių XVII-asis susitikimas skirtas diskusijai 
„Sumanaus, gudraus, pažangaus kaimo paieškos"



ŠAUNIAUSIA KAIMO BENDRUOMENĖ 2022 M.
DARSŪNIŠKIO BENDRUOMENĖ



VVG administracijos dalykinė išvyka į Nicą
2022 m. rugsėjo 27-30 d. 



Projektas „Tobulėjanti bendruomenė“.
Projekto koordinatorius Raseinių r. VVG,
Partneriai: Kaišiadorių r. VVG, Kelmės r. VVG ir Akmenės r. VVG

► Planuojami 4 dirbtuvės visų partnerių rajonuose (artimiausios gegužės 16 d. Žiežmariuose);

► Šiltuoju metu planuojamos 2 išvykos. 



Parengiamosios paramos projektas „LEADER 
ateities galimybės“. Naujojo laikotarpio VPS 
kūrimas

Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė 2022 m. rugpjūčio 29 d. pasirašė parengiamosios 

paramos projekto "LEADER ateities galimybės" sutartį.

Projekto tikslas ir laukiamas rezultatas - sukurta kokybiška Kaišiadorių rajono vietos plėtros 

strategija naujam finanasavimo laikotarpiui.

Šiam projektui įgyvendinti Kaišiadorių r. VVG pasirašė bendradarbiavimo sutartį su 

konsultante Erika Ribašauskiene.



Kaimo parlamentas Panevėžio rajone
Sesijos metu pristatytos LEADER  bei Sumanių kaimų programos. Savo patirtimi šioje 
srityje dalinosi Estijos ir Latvijos Vietos veiklos grupių atstovai. 





Šventinių eglučių, dekoracijų konkursas 
bendruomenėms

Konkurso metu buvo renkamos gražiausios papuoštos erdvės Kaišiadorių rajono kaimo 
bendruomenėse. Konkurso laimėtojai pakviesti atsiimti dovanų ir pasikalbėti prie kavos 
puodelio. 



VVG AKTYVINIMAS 2022 



2022 m. viešieji pirkimai:

Atlikta 107 viešieji pirkimai:
► 20 raštu.
► 87 žodžiu.
CVPP (eviesiejipirkimai.lt)

https://cvpp.eviesiejipirkimai.lt/ReportsOrProtocol/Details/2022-611990?formTypeId=3


2023 METŲ VEIKLŲ PLANAVIMAS 

• Projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 - 2020 metų strategija“ vykdymas 

(FSA rengimas, kvietimai, mokymai, informaciniai renginiai, paraiškų vertinimas, MP, atskaitos, 

paramos sutarčių rengimas, pasirašymas, keitimai, VP priežiūra, patikros, konsultavimas ir kt.);

• Naujojo finansavimo laikotarpio strategijos kūrimas projektas „LEADER ateities galimybės“. 

• Projekto  „Tobulėjanti bendruomenė“ įgyvendinimas;

• Bendruomenių, VVG narių konsultavimas ir aktualios informacijos pateikimas; 

• Glaudus bendradarbiavimas su Kaišiadorių  rajono savivaldybės administracija įgyvendinant VPS ir 

ieškant bendrų sprendimų Vietos projektų koofinansavimui;

• Savivaldybės prisidėjimas Bendruomenių buhaterio etatui ir Lietuvos bendruomenių susitikimui.

• Narystės įsipareigojimų vykdymas ir atstovavimas;

• Nuotolinių ir gyvų posėdžių, mokymų,  renginių organizavimas.



Kaišiadorių rajono VVG 
finansinė ataskaita už 2022 m.

Egidija Ramaneckaitė

Projekto finansininkė



Asociacijos Kaišiadorių rajono 
VVG lėšų panaudojimas 2022 m.



Asociacijos Kaišiadorių rajono VVG lėšų panaudojimas 2022 m.



Asociacijos Kaišiadorių rajono VVG lėšų panaudojimas 2022 m.



Asociacijos Kaišiadorių rajono VVG lėšų panaudojimas 2022 m.





Informacija 
bendruomenėms

Jūratė Juočienė

Bendruomenių buhalterė



Sistemos, kuriose dirbame

www.sodra.lt

www.vmi.lt

www.registrucentras.lt

https://www.registrucentras.lt/jangis/

www.cpo.lt

www.cvpis.lt

www.nma.lt

https://pinreg.vtek.lt/app/teikti-deklaracija

https://www.stat.gov.lt/ (Valstybinė duomenų agentūra)

https://skaidris.vtek.lt/public/home/main

http://www.sodra.lt/
http://www.vmi.lt/
http://www.registrucentras.lt/
https://www.registrucentras.lt/jangis/
http://www.cpo.lt/
http://www.cvpis.lt/
http://www.nma.lt/
https://pinreg.vtek.lt/app/teikti-deklaracija
https://www.stat.gov.lt/
https://skaidris.vtek.lt/public/home/main


ASOCIACIJŲ ĮSTATYMAS

JŪSŲ ĮSTATAI 



Atn3 - teikiama iki sausio 31d, teikia bendruomenės , kurios yra užsiregistravę kaip perkančiosios 
organizacijos;

Metinė finansinė ataskaita - sudaroma ir patvirtinama iki balandžio 30 d, teikiama VĮ Registrų 
centrui iki gegužės 31d. Supaprastintą finansinės ataskaitos formą teikia tos bendruomenės kurios 
neturėjo darbuotojų dirbančių su darbo sutartimis ir pajamos per praėjusius metus neviršijo 
30000,00Eur. 

PLN204N - metinė pelno mokesčio deklaracija teikiama VMI iki birželio 01d. ,teikiama  net jei ir 
pelno bendruomenė neturėjo;

FRO478 - paramos panaudojimo ir gavimo ataskaita, neteikia ataskaitos tie kas:
     -    per kalendorinius metus yra gavę tik pinigines lėšas, sudarančias iki 2 proc. (nuo 2020 metų – 
iki 1,2 proc.), bei profesinės sąjungos arba profesinių sąjungų susivienijimai, kurie per 
kalendorinius metus yra gavę tik piniginių lėšų, sudarančių iki 1 proc. (nuo 2020 metų – iki 0,6 
proc.)  gyventojo pajamų mokesčio sumos, mažesnes kaip 12 MMA, galiojusių tų kalendorinių 
metų, kurių gautos šios lėšos, sausio 1 d., dydis (arba lygias šiam dydžiui);
    -     kitos paramos materialinėmis vertybėmis, piniginėmis lėšomis ar paslaugomis nėra gavę / 
suteikę ir / ar ataskaitiniais metais nėra panaudoję ankstesnių laikotarpių paramos likučio 
(deklaruoto kaip gauta, bet nepanaudota parama).

Asociacijų teikiamos ataskaitos



GPM 312 - teikiama VMI iki vasario 15 d. už praėjusius metus . Joje 
deklaruojama darbuotojų darbo užmokestis už praėjusius metus ir asmenys 
dirbantys su verslo liudijimu ar individualia veikla su pažyma iš kurių 
bendruomenė  pirko prekes ar paslaugos .

GPM313- teikiama VMI iki kito mėnesio 15 d. deklaruojant visų užpraeito 
mėnesio darbuotojų DU ir atskaitytą bei sumokėta pajamų mokestį.

Taip pat nepamiršti sudeklaruoti bendruomenės vadovą ir kolegialaus valdymo 
organo narius į sistemą JANGIS.

Bendruomenių buhalterė
Jūratė Juočienė

8 612 80957



3. Dėl Kaišiadorių r. VVG vietos plėtros 
strategijos 2024 – 2027 m. projekto;



4. Dėl Kaišiadorių r. VVG valdybos sudėties keitimo.   
(2022 11 24 iki 30 proc. valdžios atstovų) 

Kaimo bendruomenių atstovai:
1. Žiežmarių bendruomenės atstovas - Vytautas Šimkūnas
2. Karčiupio bendruomenės "Marių krantas" pirmininkė - Rasa Stankienė
3. Karčiupio bendruomenės pirmininkė - Rimantė Daniulienė
4. Vilūnų bendruomenės atstovas - Mindaugas Cikanavičius
5. Kalvių bendruomenės atstovas - Algirdas Degutis
6. Anglininkų bendruomenės pirmininkas - Linas Babenskas
7. Darsūniškio bendruomenės atstovė - Renata Karpavičiūtė
8. Kaimo bendruomenės "Rusių pakrantė" pirmininkė - Nemira Abloževičienė
9. Neprėkštos bendruomenės pirmininkas - Mindaugas Grenda 
Verslo atstovai (verslininkai, ūkininkai):
10. UAB "Scan technika" direktorius - Mindaugas Šimkūnas
11. Ūkininkė - Audronė Neniškienė
12. Ūkininkė - Aldona Šidlauskienė
13. Ūkininkas - Vaidas Mitkus
14. MB "Tomkrita" direktorius - Tomas Stelmokas 
15. Ūkininkas - Nerijus Pašvenskas
Valdžios atstovai:
16. Justina Jakštaitė - Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius
17. Albina Keblikaitė - Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyrius
18. Linas Lazauskas - Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir aplinkosaugos skyriaus vedėjas
19. Ramutė Taparauskienė - Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyrius
20. Neringa Žigutienė - Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius



Nuo 2023 01 06 valdžios atstovų turi būti iki 20 proc. 
Kaimo bendruomenių atstovai:
1. Žiežmarių bendruomenės atstovas - Vytautas Šimkūnas
2. Karčiupio bendruomenės "Marių krantas" pirmininkė - Rasa Stankienė
3. Karčiupio bendruomenės pirmininkė - Rimantė Daniulienė
4. Vilūnų bendruomenės atstovas - Mindaugas Cikanavičius
5. Kalvių bendruomenės atstovas - Algirdas Degutis
6. Anglininkų bendruomenės pirmininkas - Linas Babenskas
7. Darsūniškio bendruomenės atstovė - Renata Karpavičiūtė
8. Kaimo bendruomenės "Rusių pakrantė" pirmininkė - Nemira Abloževičienė
9. Neprėkštos bendruomenės pirmininkas - Mindaugas Grenda 
Verslo atstovai (verslininkai, ūkininkai):
10. UAB "Scan technika" direktorius - Mindaugas Šimkūnas
11. Ūkininkė - Audronė Neniškienė
12. Ūkininkė - Aldona Šidlauskienė
13. Ūkininkas - Vaidas Mitkus
14. MB "Tomkrita" direktorius - Tomas Stelmokas 
15. Ūkininkas - Nerijus Pašvenskas
16. Justina Jakštaitė - Individuali veikla
Valdžios atstovai:
17. Albina Keblikaitė - Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyrius
18. Linas Lazauskas - Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir aplinkosaugos skyriaus vedėjas
19. Ramutė Taparauskienė - Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyrius
20. Neringa Žigutienė - Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius



5. Kiti klausimai.

2023 04 27/28 VVGT konferencija Karpynėje Raseinių 
rajonas.

2023 05 16 - Praktinės dirbtuvės vyks
adresu: Žiežmarių užeiga, Žaslių g. 14, Žiežmariai, 
Kaišiadorių rajonas. 8 dalyviai.



2023 06 17 
Lietuvos kaimo bendruomenių  susitikimas 
Karklėje. 48 dalyviai 

2023 07 19 
Projekto „Tobulėjanti bendruomenė“ išvyka į 
Levandų ūkį Biržų r. 30 dalyvių.



NARIŲ IŠBRAUKIMAS IŠ SĄRAŠO



KVIETIMAS NR. 13 
IKI 2023 04 30 24:00 VAL. 



Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė

tel. +370 607 63800

kaisiadorysvvg@gmail.com

www.kaisiadorysvvg.lt

Gedimino g. 55 Kaišiadorys (II aukštas)

Dėkojame už dėmesį!

mailto:kaisiadorysvvg@gmail.com

